Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage D55V0M1B2WS-7: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
D55V0M1B2WS-7 Details PDF
D55V0M1B2WS-7
Hersteller-Teilenummer: D55V0M1B2WS-7
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: TVS DIODE 55VWM 100VC
Datenblätter: D55V0M1B2WS-7.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer D55V0M1B2WS-7
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung TVS DIODE 55VWM 100VC
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Dioden
Teilstatus 12500 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -65°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Art Zener
Kapazität @ Frequenz 14pF @ 1MHz
Anwendungen General Purpose
Verpackung / Gehäuse SC-76, SOD-323
Supplier Device-Gehäuse SOD-323
Spannung - Betriebsgleichspannung (Typ) 55V (Max)
Spannung - Aufteilung (min.) 57V
Spannung - Klemmung (max.) @ Ipp 100V
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000µs) 2A (8/20µs)
Power - Peak Pulse 200W
Stromleitungsschutz No
Bidirektionale Kanäle 1
Verpackung Tape & Reel (TR)
D55342M07B300KRWSV
Dale / Vishay
RES SMD 300K OHM 5% 1/4W
1206
D55V0M1B2WSQ-7
Diodes Incorporated
TVS DIODE PP SOD323
D55342M07B24B9RWS
Dale / Vishay
RES SMD 24.9K OHM 0.1%
1/4W 1206
D55342M07B390KRWSV
Dale / Vishay
RES SMD 390K OHM 5% 1/4W
1206
D55342M07B8K20RWSV
Dale / Vishay
RES SMD 8.2K OHM 5% 1/4W
1206
D55342M07B27K0RWSV
Dale / Vishay
RES SMD 27K OHM 5% 1/4W
1206
D55342M07B4K30MTSV
Dale / Vishay
RES SMD 4.3K OHM 5% 1/4W
1206
D55342M07B68K0RWSV
Dale / Vishay
RES SMD 68K OHM 5% 1/4W
1206
06031C132JAT2A 2225AC823MAT3A\SB 6MBP30JE060-01 7MBP15LC060 ADUM1401BRWZ-RL
ASMD1812-150-16V BR24T128NUX-WTR C3216CH2J101J060AA C4520C0G3F330K160KA CL21A105KBCLNNC
CM3016-48ST CNY17F-3M CS5211DGO DP40H1200T101690 DS2720BU/TR
DTA115EM3T5G EZ1587CM-1.5TR FAN6748ML FSBF5CH60BT GBPC3506W
GP1FM313TMF5 K6R1016V1C-TP15 LB11995H LC72131M LH5116HN-10Y
LMS202CMW LQP03TN4N3H02D MAX8882EUTGG+T MAX9790AETJ+T MI1206K900R-10
MT48LC4M16A2P-75:G P4SMA36CA PDS5100H-13 PMB7850EV3.1D12 PS11023-A
RC0201FR-07510RL RC0805JR-07510RL S29GL512P10TFCR20D S595T-GS08 SD20-8R2
SMBJ36A-TR SN74LVTH541PWR SP26LV432CN STM32F100VCT6B STM32P207IGQC1TR
TC74AC373FT TCMD1000 TDB6HK134N16RR TSG40N55V VI-27Z-CW